

Autopoprawka nr 1
do projektu w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok

W projekcie uchwały nr IV.23.2024 Rady Miasta Wojcieszów w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W §1 ust. 1 kwotę 2.388.000,00 zł zastępuje się kwotą 2.385.239,90zł;
2. W §1 ust. 2 kwotę 2.388.000,00 zł zastępuje się kwotą 2.385.239,90zł;
3. W §2 ust. 1 pkt 1) kwotę 25.709.236,65,00 zł zastępuje się kwotą 25.711.996,75 zł;
4. W §2 ust. 1 pkt 1) ppkt a) kwotę 21.403.453,65 zł zastępuje się kwotą 21.406.213,75 zł;
5. W §2 ust. 1 pkt 2) kwotę 28.166.566,65 zł zastępuje się kwotą 28.169.326,75 zł;
6. W §2 ust. 1 pkt 2) ppkt b) kwotę 6.775.741,50 zł zastępuje się kwotą 6.778.501,60 zł;
7. Załącznik nr 1 do projektu uchwały otrzymuje nową treść, według brzmienia załącznika nr 1 do autopoprawki;
8. Załącznik nr 2 do projektu uchwały otrzymuje nową treść, według brzmienia załącznika nr 2 do autopoprawki;
9. Załącznik nr 3 do projektu uchwały otrzymuje nową treść, według brzmienia załącznika nr 3 do autopoprawki;
10. Załącznik nr 4 do projektu uchwały otrzymuje nową treść, według brzmienia załącznika nr 4 do autopoprawki;

Uzasadnienie do Autopoprawki nr 1

W dniu 5.08.2024 r. na rachunek bankowy Gminy Wojcieszów wpłynęły środki od Parafii p.w. WNMP w Wojcieszowie jako darowizna ze wskazanym celem: Prace konserwatorsko-restauratorskie przy zabytku „Ołtarz Główny w kościele p.w. Wniebowzięcia NMP w Wojcieszowie” w kwocie 2.706,10 zł. W związku z tym wprowadzono do budżetu po stronie dochodów i wydatków oraz dostosowano załączniki uwzględniając zmianę niniejszą autopoprawką.